Coronel Pilar, 10 de junho de 2021.

REQUERIMENTO DE ABONO DE FALTA Nº 004/2021

Solicito o abono de falta das Sessões Ordinárias do dia 09 e 16 de junho

do corrente ano, tendo em vista que não pude comparecer as Sessões devido à

problemas de saúde, como confirma atestado em anexo.

Sendo assim, justifico minha ausência, requerendo o abono da falta.

Atenciosamente,

                Marcelo Benini

               Vereador – MDB

EXMA. SRA.

Adriana Ferreira Veronese

Presidenta.